РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01 октября 2021 года

	№ 22

с.Зеньковка

Об отмене постановлений

В связи с недействительностью принятых  нормативно-правовых актов
Администрация сельсовета постановляет:
1.Отменить:
- Постановление  от 30.09.2021 № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле на территории Зеньковского сельсовета»;
- Постановление от 30.09.2021 № 20 «Об утверждении Программы профилактики рисков про жилищному контролю  на территории Зеньковского сельсовета».
2. Специалисту администрации Жилиной И.Г. опубликовать  данное постановление на сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             Н.В.Полунина